
Regionální sdružení České unie sportu Břeclav
Veslařská 1, 690 84 Břeclav,mobil: 608 760 350 , e-mail: rscus.breclav@klikni.cz  

 V Břeclavi, dne 28. 4. 2014

Tělovýchovným jednotám,
sportovním klubům, členům RS ČUS Břeclav,
sportovním svazům a vybraným sportům bez svazu,
členům výkonného výboru RS ČUS Břeclav a revizní komise RS ČUS Břeclav,
přizvaným hostům

Vážení sportovní přátelé,
v souladu se stanovami Regionálního sdružení ČUS Břeclav

svolává jeho výkonný výbor

volební valnou hromadu,
která se koná

ve středu 28. 5. 2014 v 16.30 hodin
v sále Hotelu Terezka v Břeclavi

                       

s tímto   p r o g r a m e m :

Program:   1) Zahájení 
  2) Procedurální záležitosti (schválení programu, jednacího a volebního řádu VH,
volba pracovního předsednictva, volba mandátové komise, volba volební komise, 
volba zapisovatele)

                         3) Zpráva o činnosti ČUS a RS ČUS Břeclav
  4) Zpráva o hospodaření VV RS ČUS Břeclav
  5) Zpráva kontrolní a revizní komise 
  6) Zpráva mandátové komise o účasti na VH
  7) Informace o činnosti sekretariátu RS ČUS Břeclav – Servisní sportovní centrum 

                         8) Volba předsedy, členů VV a členů RK RS ČUS Břeclav
 9) Členství v RS ČUS, členský příspěvek

                       10) Diskuse
                       11) Usnesení, závěr

Obraťte!

mailto:rscus.breclav@klikni.cz


příloha č. 1

Pokyny:

Podle stanov RS ČUS Břeclav vysílá každá TJ,SK a každý sportovní svaz či sport bez svazu
jednoho delegáta.

Každý delegát se při prezenci prokáže vyplněným a potvrzeným mandátním lístkem, který si vytiskne 
v příloze této pozvánky.

Ostatní písemné materiály pro jednání valné hromady budou delegátům předány při prezenci.

Zahájení:  - v 16:30 hod. v  sále Hotelu Terezka v Břeclavi
                                      delegáty prosíme,aby zaujali místa v sále do 16:25 hod.

Prezence:  - delegáti s hlasem rozhodujícím (TJ,SK a svazy-sporty) předloží při
    prezenci mandátní lístek ověřený vysílající složkou a obdrží hlasovací    

                                       lístek.Bez ověřeného  mandátu nebude delegát vpuštěn k jednání.
 - ostatní účastníci se prokáží pozvánkou
    Prezence bude probíhat v místě jednání od 16.00 hod.

Časový pořad:  - zahájení v 16:30 hod.,předpokládané ukončení do 19:00 hod.
Cestovné:  - účastníkům hradí cestovné vysílající TJ/SK, sportovní svaz
Občerstvení:  - účastníkům bude podáno malé občerstvení
Poznámka:  - organizační dotazy je možno uplatnit  před konáním VH i v průběhu jednání  
                                      VH u řídícího jednání.

Důležité upozornění:     Z členství v ČUS plyne pro TJ/SK povinnost zajistit  účast delegáta 
                                       Vaší TJ/SK !!!!!

Příloha :     mandátní lístek
      návrhy na kandidáty – předseda, člen VV, člen RK

S pozdravem

Ing. Pavel  H ú s e k       v.r.
předseda RS ČUS Břeclav

      
František Stejskal v.r.
místopředseda RS ČSTV Břeclav

Kamila Benčová  v.r.
manažerka RS ČUS Břeclav



Valná hromada Regionálního sdružení ČUS Břeclav – 28. 5. 2014

Mandátní lístek

TJ - SK - svaz - sport  ___________________________________________________________

potvrzuje,že p. :  _______________________________________________________________
je řádným delegátem na Valnou hromadu RS ČSTV dne 28. 5. 2014 v Břeclavi. Současně 
bereme na vědomí,že bez řádně vyplněného a potvrzeného (podpisem statutárních zástupců a 
razítkem) mandátního lístku,nebude delegát připuštěn k jednání VH.

Za TJ - SK - svaz - sport : ________________________________________________________
podpisy a razítko


	Regionální sdružení České unie sportu Břeclav
	Veslařská 1, 690 84 Břeclav,mobil: 608 760 350 , e-mail: rscus.breclav@klikni.cz
	Podle stanov RS ČUS Břeclav vysílá každá TJ,SK a každý sportovní svaz či sport bez svazu
	Mandátní lístek


